
１～４年生保護者様  

令 和 ５ 年 ５ 月 吉 日 

横浜市立矢上小学校 

P T A 会 ⾧ 

イベント委員会委員⾧ 

給食試食会開催のお知らせ  

  

  新緑の季節となりました、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃より PTA 活動にご理解

ご協力を賜りありがとうございます。  

  さて、例年開催しておりました「給食試食会」を４年振りに再開いたします。参加ご希望の方は、 

ミマモルメ配信する「給食試食会参加アンケート」に５月１９日(金)までにご回答ください。 

これまで、給食試食会は１年生の保護者を対象としておりましたが、今年度につきましては、開催

を中止していた２年生～４年生の保護者も対象といたします。お誘いあわせの上、ご参加いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

なお、提供できる数に限りがあることから、応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。参加が

確定した方には６月９日頃までに参加のご案内を配付予定です。参加確定した方のみ、試食会に

参加できます。自由参加ではありませんので、ご注意ください。 

 

<< 令和５年度 給食試食会 >> 

日時  

第１回:7 月６日（木） 受付時間１１:４５～１２:００ 

第２回:7 月 7 日（金） 受付時間１１:４５～１２:００ 

試食会終了は１３:１５頃を予定しています。  

場所 矢上小学校 

参 加 費  
３００円  

（試食会当日の受付時間内に集金いたします。おつりの出ないようにご準備ください。） 

募集人数  
第１回 60 名、 第２回 60 名（計 120 名） 

※ 応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。 
 

質問事項、不明点等ある方は矢上小学校(電話:045-563-6500)までご連絡ください。 
 


